
Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

1

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Neklaužados“ 49.70 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Neklaužados“ 49.70

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

2

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1356.49 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1356.49

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

3

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1565.68 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1565.68

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

4

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 72.59 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Merula“ 72.59

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

5

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 311.30 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 311.30     

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

6

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 85.12 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 85.12

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

7

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 99.63 Vienintelis tiekėjas 2015-01-02; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 99.63

Sutartis žodžiu 

2015-01-02

8

Autobuso nuoma su 

vairuotoju

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Artransa“ 210.00 Mažiausia kaina 2015-01-07; 1 d. UAB „Artransa“ 210.00

Sutartis žodžiu 

2015-01-07

9 Ūkio ir elektros prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 129.88 Mažiausia kaina 2015-01-09; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 129.88

Sutartis žodžiu 

2015-01-09

10

Moksleivių žiemos 

forumas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Lietuvos moksleivių 

sąjunga 20.00 Vienintelis tiekėjas 2015-01-12

Lietuvos moksleivių 

sąjunga 20.00

Sutartis žodžiu 

2015-01-12

11

Statybinės medžiagos, 

tvirtinimo detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 12.56 Mažiausia kaina 2015-01-14

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 12.56

Sutartis žodžiu 

2015-01-14

12

Nekilnojamojo turto 

draudimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB DK „PZU 

Lietuva“ 188.00 Mažiausia kaina 2015-01-20; 24 mėn.

UAB DK „PZU 

Lietuva“ 188.00

PZULT 1855036 

SUT/1,                      

2015-01-20

13 Kvalifikacijos kėlimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 281.19 Vienintelis tiekėjas 2015-01-15; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 281.19 Sutartis žodžiu

14

Moksleivių elektroninis 

pažymėjimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Nevda“ 1085.00 Vienintelis tiekėjas 2015-01-19; 7 d. UAB „Nevda“ 1085.00 Sutartis žodžiu

INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS, NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR SUDARYTAS SUTARTIS 2015 M.

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



2

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

15

Buities ir elektros 

prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.25 Mažiausia kaina 2015-01-21

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.25

Sutartis žodžiu 

2015-01-21

16 Buhalterinė programa

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Progra“ 48.40 Vienintelis tiekėjas 2015-01-22 UAB „Progra“ 48.40

Sutartis žodžiu 

2015-01-22

17

Vaizdo projektoriaus 

remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „SERVISE 

NET“ 262.57 Mažiausia kaina 2015-01-30; 7 d.

UAB „SERVISE 

NET“ 262.57

Sutartis žodžiu 

2015-01-30

18

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Neklaužados“ 42.25 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Neklaužados“ 42.25

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

19

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 264.61 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 264.61

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

20

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 72.36 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 72.36

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

21

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1116.62 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1116.62

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

22

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1197.62 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1197.62

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

23

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 84.68 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 84.68

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

24

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 61.70 Vienintelis tiekėjas 2015-02-02; 1 mėn. UAB „Merula“ 61.70

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

25

Sieninis laikrodis 

projektoriui

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 86.31 Mažiausia kaina 2015-02-02; 5 d.

UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 86.31

Sutartis žodžiu 

2015-02-02

26

Buities ir elektros 

prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 47.37 Mažiausia kaina 2015-02-04; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 47.37

Sutartis žodžiu 

2015-02-04

27

Liuminescensinės 

lempos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Dogas“ 48.62 Mažiausia kaina 2015-02-04; 7 d. UAB „Dogas“ 48.62

Sutartis žodžiu 

2015-02-04

28

Nekilnojamojo turto 

nuoma

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 208.53 Mažiausia kaina 2015-02-11; 1 d.

Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 208.53

Sutartis žodžiu 

2015-02-11

29 Kanceliarinės prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 37.82 Mažiausia kaina 2015-02-19; 1 d. UAB „Jurasta“ 37.82

Sutartis žodžiu 

2015-02-19

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



3

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

30 Buities prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 71.80 Mažiausia kaina 2015-02-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 71.80

Sutartis žodžiu 

2015-02-25

31 Kibirai, šluostės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 31.66 Mažiausia kaina 2015-02-27; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 31.66

Sutartis žodžiu 

2015-02-27

32 Dezinfekcinis skystis

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Higėja“ 263.21 Vienintelis tiekėjas 2015-02-27; 1 d. UAB „Higėja“ 263.21

Sutartis žodžiu 

2015-02-27

33 Kanceliarinės prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senamiesčio 

raštinė“ 12.80 Mažiausia kaina 2015-02-30; 1 d.

UAB „Senamiesčio 

raštinė“ 12.80

Sutartis žodžiu 

2015-02-30

34

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 19.00 Vienintelis tiekėjas 2015-02-30; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 19.00

Sutartis žodžiu 

2015-02-30

35

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 80.86 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 80.86

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

36

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 295.74 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 295.74

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

37

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 68.96 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Merula“ 68.96

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

38

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Neklaužados“ 49.70 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Neklaužados“ 49.70

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

39

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1352.66 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1352.66

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

40

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1247.98 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1247.98

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

41

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 92.17 Vienintelis tiekėjas 2015-03-02; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 92.17

Sutartis žodžiu 

2015-03-02

42

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 50.28 Vienintelis tiekėjas 2015-03-03; 1 mėn. UAB „Kautra“ 50.28

Sutartis žodžiu 

2015-03-03

43

Autobuso nuoma su 

vairuotoju

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Autoraider“ 133.10 Mažiausia kaina 2015-03-03; 1 mėn. UAB „Autoraider“ 133.10

Sutartis žodžiu 

2015-03-03

44 Vėliavos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Vellera Plus“ 43.44 Mažiausia kaina 2015-03-04; 1 d. UAB „Vellera Plus“ 43.44

Sutartis žodžiu 

2015-03-04

45 Neaustinė medžiaga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Audinys“ 54.00 Mažiausia kaina 2015-03-04; 1 d. UAB „Audinys“ 54.00

Sutartis žodžiu 

2015-03-04

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



4

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

46 Kanceliarinės prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 26.55 Mažiausia kaina 2015-03-04; 1 d. UAB „Jurasta“ 26.55

Sutartis žodžiu 

2015-03-04

47

Įrankiai ir tvirtinimo 

elementai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 36.43 Mažiausia kaina 2015-03-04; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 36.43

Sutartis žodžiu 

2015-03-04

48 Muziejaus gido paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 62.30 Vienintelis tiekėjas 2015-03-05; 1 d.

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 62.30

Sutartis žodžiu 

2015-03-05

49 Kanalizacijos valiklis

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 5.30 Mažiausia kaina 2015-03-13; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 5.30

Sutartis žodžiu 

2015-03-13

50

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 14.00 Vienintelis tiekėjas 2015-03-19; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 14.00

Sutartis žodžiu 

2015-03-19

51 Spausdintuvo remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 36.30 Mažiausia kaina 2015-03-19; 7 d. UAB „Šifras“ 36.30

Sutartis žodžiu 

2015-03-19

52 Projektoriaus remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „PC Help“ 170.00 Mažiausia kaina 2015-03-20; 7 d. UAB „PC Help“ 170.00

Sutartis žodžiu 

2015-03-20

53 Maitinimo paslaugos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 164.60 Vienintelis tiekėjas 2015-03-20; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 164.60

Sutartis žodžiu 

2015-03-20

54 Gėlės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rožių patalas“ 48.90 Mažiausia kaina 2015-03-25; 1 d. UAB „Rožių patalas“ 48.90

Sutartis žodžiu 

2015-03-25

55

Porolonas, šiukšlių 

maišai, tvirtinimo 

detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 51.47 Mažiausia kaina 2015-03-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 51.47

Sutartis žodžiu 

2015-03-25

56

Apgyvendinimo 

paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo 

centras 19.99 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 d.

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 19.99

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

57

Akumuliatorius 

gręžtuvui, tvirtinimo 

elementai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 40.15 Mažiausia kaina 2015-04-01; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 40.15

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

58

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 280.17 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 280.17

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

59

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 65.33 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Merula“ 65.33

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



5

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

60

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1281.45 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1281.45

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

61

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 76.60 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 76.60

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

62

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1182.30 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1182.30

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

63

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Neklaužados“ 52.20 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn. UAB „Neklaužados“ 52.20

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

64

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 89.66 Vienintelis tiekėjas 2015-04-01; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 89.66

Sutartis žodžiu 

2015-04-01

65 Baldinis porolonas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 145.99 Mažiausia kaina 2015-04-08; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 145.99

Sutartis žodžiu 

2015-04-08

66

Kopijavimo įrangos 

remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Konica 

Minolta Baltia“ 31.34 Mažiausia kaina 2015-04-10; 7 d.

UAB „Konica Minolta 

Baltia“ 31.34

Sutartis žodžiu 

2015-04-10

67

Kvalifikacijos kėlimo 

seminaras

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 17.00 Vienintelis tiekėjas 2015-04-10; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 17.00

Sutartis žodžiu 

2015-04-10

68

Knygos „Lietuvos 

istorijos herojai“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

VšĮ „Švietimo 

standartas“ 27.00 Vienintelis tiekėjas 2015-04-13; 9 d.

VšĮ „Švietimo 

standartas“ 27.00

Sutartis žodžiu 

2015-04-13

69 Kompiuterių detalės CPO VPT 18; 20 p.

UAB „Skaitmeninės 

technologijos“ 191.34 Mažiausia kaina 2015-04-21; 5 d.d.

UAB „Skaitmeninės 

technologijos“ 191.34

CPO 62796            

2015-04-22

70

Toneris Minolta Bizhub 

2015

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 52.14 Mažiausia kaina 2015-04-13; 1 d. UAB „Šifras“ 52.14

Sutartis žodžiu 

2015-04-13

71 Kompiuterių detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Omgema“ 71.00 Mažiausia kaina 2015-04-14; 1 d. UAB „Omgema“ 71.00

Sutartis žodžiu 

2015-04-14

72

Valikliai, įrankiai, 

tvirtinimo detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 28.23 Mažiausia kaina 2015-04-15; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 28.23

Sutartis žodžiu 

2015-04-15

73

Buhalterinės programos 

tvarkymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Progra“ 36.30 Vienintelis tiekėjas 2015-04-20; 1 d. UAB „Progra“ 36.30

Sutartis žodžiu 

2015-04-20

74 Gėlės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 23.40 Mažiausia kaina 2015-04-20; 1 d.

P.R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 23.40

Sutartis žodžiu 

2015-04-20

75 Spausdintuvo remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 68.06 Mažiausia kaina 2015-04-21; 1 d. UAB „Šifras“ 68.06

Sutartis žodžiu 

2015-04-21

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis

Eil. 

Nr.



6

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

76

Kanceliarinės prekės, 

archyvinės dėžės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 70.68 Mažiausia kaina 2015-04-22; 1 d. UAB „Jurasta“ 70.68

Sutartis žodžiu 

2015-04-22

77 Langų valymo paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 70.2; 81; 

94.4; 120.2 UAB „Abdonas“ 350.77 Mažiausia kaina 2015-04-24; 1 mėn. UAB „Abdonas“ 350.77

Sutartis žodžiu 

2015-04-29

78 Kvalifikacijos kėlimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 15.00 Mažiausia kaina 2015-04-28; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 15.00

Sutartis žodžiu 

2015-04-28

79 Gėlės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 4.55 Mažiausia kaina 2015-04-28; 1 d.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 4.55

Sutartis žodžiu 

2015-04-28

80 Sandarinimo mova

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.69 Mažiausia kaina 2015-04-28; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.69

Sutartis žodžiu 

2015-04-28

81

Šluostė šepečiui, 

valikliai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 13.51 Mažiausia kaina 2015-04-29; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 13.51

Sutartis žodžiu 

2015-04-29

82

Segtuvai dokumentams, 

vokai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 22.32 Mažiausia kaina 2015-04-29; 1 d. UAB „Jurasta“ 22.32

Sutartis žodžiu 

2015-04-29

83

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 85.12 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 85.12

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

84

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 72.59 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Merula“ 72.59

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

85

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Neklaužados“ 49.70 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Neklaužados“ 49.70

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

86

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 99.63 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 99.63

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

87

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 311.30 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 311.30

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

88

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1423.86 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1423.86

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

89

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1295.57 Vienintelis tiekėjas 2015-05-02; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1295.57

Sutartis žodžiu 

2015-05-02

90

Vadovėliai (matematika, 

istorija)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 909.35 Vienintelis tiekėjas 2015-05-04; 4 d.

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 909.35

Sutartis žodžiu 

2015-05-04

91 Vadovėliai (istorija)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Baltų lankų 

leidykla“ 1205.10 Vienintelis tiekėjas 2015-05-04; 7 d.

UAB „Baltų lankų 

leidykla“ 1205.10

Sutartis žodžiu 

2015-05-04

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



7

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

92 Pašto ženklai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. AB „Lietuvos paštas“ 134.66 Vienintelis tiekėjas 2015-05-05; 1 d. AB „Lietuvos paštas“ 134.66

Sutartis žodžiu 

2015-05-05

93 Vadovėliai (rusų kalba)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Presvika“ 852.00 Vienintelis tiekėjas 2015-05-05; 7 d. UAB „Presvika“ 852.00

Sutartis žodžiu 

2015-05-05

94

Vadovėliai (matematika, 

10 klasė)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „TEV“ 131.30 Vienintelis tiekėjas 2015-05-05; 7 d. UAB „TEV“ 131.30

Sutartis žodžiu 

2015-05-05

95

Statybiniai mišiniai, 

santechnika

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 140.04 Mažiausia kaina 2015-05-06; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 140.04

Sutartis žodžiu 

2015-05-06

96 Vaizdo projektorius CPO VPT 18; 20 p. UAB „Novamet“ 398.09 Mažiausia kaina 2015-05-19; 1 mėn. UAB „Novamet“ 398.09

CPO 65117          

2015-05-20

97

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-05-11; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-05-11

98 Vėliavos, vėliavų kotas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Velera plius“ 53.60 Mažiausia kaina 2015-05-14; 1 d. UAB „Velera plius“ 53.60

Sutartis žodžiu 

2015-05-14

99 Balkoninės gėlės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 146.30 Mažiausia kaina 2015-05-14; 1 d.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 146.30

Sutartis žodžiu 

2015-05-14

100

Renginio „Steigiamajam 

Seimui 95“ svečių 

vaišės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 100.00 Vienintelis tiekėjas 2015-05-15; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 100.00

Sutartis žodžiu 

2015-05-15

101

Renginio „Poezijos 

pavasaris 2015“ svečių 

vaišės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 62.00 Vienintelis tiekėjas 2015-05-21; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 62.00

Sutartis žodžiu 

2015-05-21

102

Pažintinė kelionė į 

Berlyną

Apklausa 

raštu

70.2; 80; 94.4; 

117; 122

UAB „Rinktiniai 

produktai“ 1500.00 Vienintelis tiekėjas 2015-06-02; 1 mėn.

UAB „Rinktiniai 

produktai“ 1500.00

Sut. Nr. 201501       

2015-06-02

103

Plytelės sienoms, 

plytelių klijai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 48.10 Mažiausia kaina 2015-05-27; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 48.10

Sutartis žodžiu 

2015-05-27

104

Arbatos popietė 

„Gimnazijos talentai 

2015“ dalyviams

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 73.00 Vienintelis tiekėjas 2015-05-28; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 73.00

Sutartis žodžiu 

2015-05-28

105

Spalvotas popierius, 

rašomasis popierius,A3

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 13.98 Mažiausia kaina 2015-05-29; 1 d. UAB „Jurasta“ 13.98

Sutartis žodžiu 

2015-05-29

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



8

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

106

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 21.28 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d. UAB „Antirijus“ 21.28

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

107

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 18.15 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d. UAB „Merula“ 18.15

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

108

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 24.91 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 24.91

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

109

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 63.27 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d. UAB „Garliavos taksi“ 63.27

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

110

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 237.95 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d. UAB „Uma Trans“ 237.95

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

111

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 355.97 Vienintelis tiekėjas 2015-06-01; 5 d. UAB „Kautra“ 355.97

Sutartis žodžiu 

2015-06-01

112

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-06-02; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-06-02

113

Kvalifikacijos kėlimo 

seminaras

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 400.00 Vienintelis tiekėjas 2015-06-03; 1 mėn.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 400.00

Sutartis žodžiu 

2015-06-03

114

Spausdinimo paslauga 

(padėkos)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Smaltijos 

leidykla“ 21.50 Mažiausia kaina 2015-06-04; 7 d.

UAB „Smaltijos 

leidykla“ 21.50

Sutartis žodžiu 

2015-06-04

115

Spausdintuvas HP 

LaserJet P2015n 

(naudotas)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 86.00 Mažiausia kaina 2015-06-16; 1 mėn. UAB „Šifras“ 86.00

Sutartis žodžiu 

2015-06-16

116

Darbo įrankiai, 

santechnika

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 85.15 Mažiausia kaina 2015-06-17; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 85.15

Sutartis žodžiu 

2015-06-17

117

Dažai dispersiniai, dažai 

grindiniai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 453.99 Mažiausia kaina 2015-06-17; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 453.99

Sutartis žodžiu 

2015-06-17

118

Putos montažinės, 

tinklelis armavimo

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 34.44 Mažiausia kaina 2015-06-18; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 34.44

Sutartis žodžiu 

2015-06-18

119

Geriamas vanduo 

egzaminams

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 59.50 Mažiausia kaina 2015-06-19; 1 mėn.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 59.50

Sutartis žodžiu 

2015-06-19

120

Darbo įrankiai, gruntas 

giluminis 

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 21.76 Mažiausia kaina 2015-06-22; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 21.76

Sutartis žodžiu 

2015-06-22

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



9

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

121

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-06-22; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-06-22

122 Gėlės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rožių patalas“ 49.00 Mažiausia kaina 2015-06-23; 1 d. UAB „Rožių patalas“ 49.00

Sutartis žodžiu 

2015-06-23

123 Darbo įrankiai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 15.82 Mažiausia kaina 2015-06-23; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 15.82

Sutartis žodžiu 

2015-06-23

124

Statybiniai mišiniai  

„Perfix“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 27.93 Mažiausia kaina 2015-06-23; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 27.93

Sutartis žodžiu 

2015-06-23

125

Pigmentas dažams, 

pjovimo diskai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 25.82 Mažiausia kaina 2015-06-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 25.82

Sutartis žodžiu 

2015-06-25

126 Gipskartonio plokštė

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 10.04 Mažiausia kaina 2015-06-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 10.04

Sutartis žodžiu 

2015-06-25

127 Dažai, glaistas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 296.20 Mažiausia kaina 2015-06-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 296.20

Sutartis žodžiu 

2015-06-25

128

Statybinio bokštelio 

nuoma

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Statybų 

technika“ 57.92 Mažiausia kaina 2015-06-30; 7 d.

UAB „Statybų 

technika“ 57.92

Sutartis žodžiu 

2015-06-30

129

Statybiniai mišiniai 

„Uniflot“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 33.60 Mažiausia kaina 2015-07-01; 7 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 33.60

Sutartis žodžiu 

2015-07-01

130

Edukacinė kelionė 

„Dvarų kultūra“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Guliverio 

kelionės“ 955.90 Mažiausia kaina 2015-06-17; 1 mėn.

UAB „Guliverio 

kelionės“ 955.90

Sutartis žodžiu 

2015-06-17

131

Nekilnojamojo turto 

registro išrašas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. VĮ Registrų centras 6.38 Vienintelis tiekėjas 2015-07-08; 7 d. VĮ Registrų centras 6.38

Sutartis žodžiu 

2015-07-08

132 Dažai, dažymo įrankiai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 77.22 Mažiausia kaina 2015-07-08; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 77.22

Sutartis žodžiu 

2015-07-08

133 Gėlės pastato puošimui

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 49.50 Mažiausia kaina 2015-07-10; 1 d.

P. R. Olisevičiaus 

gėlininkystės ūkis 49.50

Sutartis žodžiu 

2015-07-10

134

Renginio organizavimas 

(salės nuoma)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Vytauto Didžiojo 

universitetas 76.23 Mažiausia kaina 2015-07-13; 7 d.

Vytauto Didžiojo 

universitetas 76.23

Sutartis žodžiu 

2015-07-13

135

Minkšti baldai poilsio 

zonoms

Apklausa 

raštu

VPT 80; 94.4; 

117.1.4.2; 122 p. UAB „EEGA1“ 4600.00 Vienintelis tiekėjas 2015-07-30; 6 mėn. UAB „EEGA1“ 4600.00

SUT-8                      

2015-07-30

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



10

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

136

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 27.51 Mažiausia kaina 2015-07-22; 1 d. UAB „Šifras“ 27.51

Sutartis žodžiu 

2015-07-22

137

Šilumos punkto ir 

šildymo sistemos 

priežiūra

Apklausa 

raštu

VPT 94.4; 

117.1.4.2; 120 p. UAB „Santermita“ 2484.15 Mažiausia kaina 2015-07-29; 36 mėn. UAB „Santermita“ 2484.15

2015-07-31       

Nr. 15-07-

31/02/SUT-7

138 Gedulinga puokštė

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rožių patalas“ 15.00 Mažiausia kaina 2015-08-04; 1 d. UAB „Rožių patalas“ 15.00

Sutartis žodžiu 

2015-08-04

139

Elektroniniai moksleivio 

pažymėjimai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 542.50 Vienintelis tiekėjas 2015-08-13; 1 d. UAB „Tavo mokykla“ 542.50

Sutartis žodžiu 

2015-08-13

140

Mokinių nemokamo 

maitinimo paslauga

Apklausa 

raštu

VPT 70.2; 81; 

94.4; 117.1.4.2; 

122 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 16650.00 Vienintelis tiekėjas 2015-08-31; 10 mėn.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 16650.00

SUT-10              

2015-09-01

141

Švaros prekės, 

įtvirtinimo detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 46.71 Mažiausia kaina 2015-08-26; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 46.71

Sutartis žodžiu 

2015-08-26

142

Kanalizacijos valiklis 

„Kurmis“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 11.87 Mažiausia kaina 2015-08-27; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 11.87

Sutartis žodžiu 

2015-08-27

143 Spausdinimo paslaugos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Smaltijos 

leidykla“ 173.03 Mažiausia kaina 2015-08-31; 7 d.

UAB „Smaltijos 

leidykla“ 173.03

Sutartis žodžiu 

2015-08-31

144

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1359.19 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1359.19

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

145

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1437.08 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1437.08

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

146

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Juozo 

transportas“ 55.59 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn.

UAB „Juozo 

transportas“ 55.59

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

147

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 46.82 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. UAB „Merula“ 46.82

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



11

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

148

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 50.36 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 50.36

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

149

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 93.64 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 93.64

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

150

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. Vlado Lopatos IĮ 270.50 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. Vlado Lopatos IĮ 270.50

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

151

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 174.88 Vienintelis tiekėjas 2015-09-01; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 174.88

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

152 Higieninis popierius CPO VPT 88; 20 p. Pirkimas neįvyko

153 Kanceliarinės prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 53.22 Mažiausia kaina 2015-09-01; 1 d. UAB „Jurasta“ 53.22

Sutartis žodžiu 

2015-09-01

154 Dažai, klijai, trąšos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 43.30 Mažiausia kaina 2015-09-02; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 43.30

Sutartis žodžiu 

2015-09-02

155 Informacinės lentelės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jūsų vizija“ 73.61 Mažiausia kaina 2015-09-02; 7 d. UAB „Jūsų vizija“ 73.61

Sutartis žodžiu 

2015-09-02

156

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-09-02; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-09-02

157 Kompiuterių detalės CPO VTP 18;20 Pirkimas neįvyko

158 Gesintuvų patikra

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Flameksas“ 80.49 Mažiausia kaina 2015-09-04; 7 d. UAB „Flameksas“ 80.49

Sutartis žodžiu 

2015-09-04

159 Metalinės rūbų spintelės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Metgama“ 1422.96 Mažiausia kaina 2015-09-09; 7 d. UAB „Metgama“ 1422.96

Sutartis žodžiu 

2015-09-09

160

Medikamentai ir 

tvarstliava

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Nemuno 

vaistinė“ 2.98 Mažiausia kaina 2015-09-09; 1 d.

UAB „Nemuno 

vaistinė“ 2.98

Sutartis žodžiu 

2015-09-09

161

Avarinis elektros 

instaliacijos remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Elkera“ 76.03 Mažiausia kaina 2015-09-08; 7 d. UAB „Elkera“ 76.03

Sutartis žodžiu 

2015-09-09

162

Tvirtinimo detalės, 

šiukšlių maišai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.55 Mažiausia kaina 2015-09-09; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.55

Sutartis žodžiu 

2015-09-09

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



12

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

163 Neaustinė medžiaga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Audinys“ 54.00 Mažiausia kaina 2015-09-09; 1 d. UAB „Audinys“ 54.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-09

164 Higieninis popierius CPO VPT 18; 20 p.

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 1242.343 Mažiausia kaina 2015-09-18; 12 mėn.

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 1242.343

CPO 72582       

2015-09-25

165

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-09-11; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-09-11

166

Elektroniniai moksleivio 

pažymėjimai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 542.50 Mažiausia kaina 2015-09-13; 7 d. UAB „Tavo mokykla“ 542.50

Sutartis žodžiu 

2015-09-13

167

Komunalinių atliekų 

išvežimo paslauga

Apklausa 

raštu

VPT 80; 94.4; 

117.1.4.2; 122 p. UAB „Kauno švara“ 4050.28 Vienintelis tiekėjas 2015-10-05; 24 mėn. UAB „Kauno švara“ 4050.28

SUT 30004415/3  

2015-10-27

168

Santechnikos detalės, 

plovikliai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 69.63 Mažiausia kaina 2015-09-16; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 69.63

Sutartis žodžiu 

2015-09-16

169 Toneris spausdintuvui

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 26.07 Mažiausia kaina 2015-09-16; 1 d. UAB „Šifras“ 26.07

Sutartis žodžiu 

2015-09-16

170

Toneris, tonerio 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 44.90 Mažiausia kaina 2015-09-17; 1 d. UAB „Šifras“ 44.90

Sutartis žodžiu 

2015-09-17

171 Kvalifikacijos kėlimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 18.00 Mažiausia kaina 2015-09-21; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 18.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-21

172

Elektroniniai moksleivio 

pažymėjimai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 30.38 Mažiausia kaina 2015-09-22; 1 d. UAB „Tavo mokykla“ 30.38

Sutartis žodžiu 

2015-09-22

173 Matematikos vadovėliai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šviesa“ 15.00 Mažiausia kaina 2015-09-22; 7 d. UAB „Šviesa“ 15.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-22

174

Kompiuterių detalės: 

kietasis diskas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Ogmena“ 84.00 Mažiausia kaina 2015-09-22; 1 d. UAB „Ogmena“ 84.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-22

175 Vizitinės kortelės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rero“ 16.00 Mažiausia kaina 2015-09-23; 7 d. UAB „Rero“ 16.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-23

176 Kvalifikacijos kėlimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 3.00 Mažiausia kaina 2015-09-28; 1 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 3.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-28

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



13

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

177

Kompiuterių detalės: 

kietasis diskas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Ogmena“ 73.00 Mažiausia kaina 2015-09-29; 1 d. UAB „Ogmena“ 73.00

Sutartis žodžiu 

2015-09-29

178

Kompiuterinė ir biuro 

įranga CPO

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Novanet“ 404.06 Mažiausia kaina 2015-10-12; 1 mėn. UAB „Novanet“ 404.06

CPO 74219       

2015-10-13

179

Kanceliarinės prekės, 

biuro popierius CPO

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Officeday“ 430.034 Mažiausia kaina 2015-10-13; 1 mėn. UAB „Officeday“ 430.034

CPO 74227      

2015-10-13

180

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 247.75 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 247.75

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

181

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Juozo 

transportas“ 46.83 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn.

UAB „Juozo 

transportas“ 46.83

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

182

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 36.21 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. UAB „Merula“ 36.21

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

183

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. Vlado Lopatos IĮ 209.02 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. Vlado Lopatos IĮ 209.02

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

184

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 38.91 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 38.91

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

185

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 72.36 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 72.36

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

186

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1021.06 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1021.06

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

187

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1133.48 Vienintelis tiekėjas 2015-10-01; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1133.48

Sutartis žodžiu 

2015-10-01

188

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-10-02; 1 d. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-10-02

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



14

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

189

Santechnikos detalės, 

klijai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 21.88 Mažiausia kaina 2015-10-08; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 21.88

Sutartis žodžiu 

2015-10-08

190 Elektros energija UAB „Implitex“ 3820.44 Mažiausia kaina 2015-10-12; 12 mėn. UAB „Implitex“ 3820.44

Preliminari 

sutartis SR 1865, 

pagrindinė sutartis 

SUT-25

191

Elektroninis paleidėjas 

(droseris)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Dogas“ 29.29 Mažiausia kaina 2015-10-14; 1 d. UAB „Dogas“ 29.29

Sutartis žodžiu 

2015-10-14

192

Higienos prekės, 

įrankiai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 78.91 Mažiausia kaina 2015-10-14; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 78.91

Sutartis žodžiu 

2015-10-14

193 Matematikos vadovėliai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Alma littera 

sprendimai“ 770.74 Vienintelis tiekėjas 2015-10-14; 7 d.

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 770.74

Sutartis žodžiu 

2015-10-14

194

Vadovėliai „Matematika 

tau plius“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „TEV“ 131.30 Vienintelis tiekėjas 2015-10-14; 7 d. UAB „TEV“ 131.30

Sutartis žodžiu 

2015-10-14

195 Vadovėliai „Raktas“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Baltų lankų 

leidykla“ 1204.97 Vienintelis tiekėjas 2015-10-14; 7 d.

UAB „Baltų lankų 

leidykla“ 1204.97

Sutartis žodžiu 

2015-10-14

196

Tamo dienyno 

priežiūros paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 35.04 Vienintelis tiekėjas 2015-10-15; 1 mėn. UAB „Tavo mokykla“ 35.04

Sutartis žodžiu 

2015-10-15

197

Vadovėliai „Šag za 

šagom“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Presvika“ 19.04 Vienintelis tiekėjas 2015-10-16; 1 mėn. UAB „Presvika“ 19.04

Sutartis žodžiu 

2015-10-16

198 Projektoriaus remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Servicenet“ 199.65 Mažiausia kaina 2015-10-16; 7 d. UAB „Servicenet“ 199.65

Sutartis žodžiu 

2015-10-16

199

Edukacinė kelionė 

„Suomijos patirtis 

pedagogikoje“

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 550.00 Vienintelis tiekėjas 2015-10-19; 15 d.

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 550.00

Sutartis KPK 

006082

200 Švaros prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.33 Mažiausia kaina 2015-10-21; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 9.33

Sutartis žodžiu 

2015-10-21

201

Kopijavimo aparato 

remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 61.75 Mažiausia kaina 2015-10-20; 7 d. UAB „Šifras“ 61.75

Sutartis žodžiu 

2015-10-20

202

Kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šviesa“ 480.00 Vienintelis tiekėjas 2015-10-22; 1 d. UAB „Šviesa“ 480.00

ŠV MC 15-30         

2015-10-22

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis

Savivaldybės viešųjų pirkimų 

tarnyba



15

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

203

Pigmentai dažams, 

šiukšlių maišai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 7.69 Mažiausia kaina 2015-10-30; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 7.69

Sutartis žodžiu 

2015-10-30

204

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. Vlado Lopatos IĮ 258.00 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. Vlado Lopatos IĮ 258.00

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

205

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 36.21 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. UAB „Merula“ 36.21

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

206

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Juozo 

transportas“ 57.85 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn.

UAB „Juozo 

transportas“ 57.85

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

207

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Garliavos taxi“ 306.04 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. UAB „Garliavos taxi“ 306.04

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

208

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1396.52 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1396.52

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

209

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 99.76 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 99.76

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

210

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1261.23 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1261.23

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

211

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais, 

mėnesiniai bilietai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 48.07 Vienintelis tiekėjas 2015-11-02; 1 mėn.

Gintaro Raižio 

individuali įmonė 48.07

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

212

Maironiečių draugijos 

narių maitinimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 97.00 Vienintelis tiekėjas 2015-10-23; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 97.00

Sutartis žodžiu 

2015-10-23

213 Skintos gėlės (puokštės)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rožių patalas“ 49.50 Mažiausia kaina 2015-11-02; 1 d. UAB „Rožių patalas“ 49.50

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

214 Toneris spausdintuvui

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 52.14 Mažiausia kaina 2015-11-02; 1 d. UAB „Šifras“ 52.14

Sutartis žodžiu 

2015-11-02

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



16

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

215

Gimnazijos pastato 

1C3p draudimas

Apklausa 

raštu

VPT 80; 122; 

117.1.4.2

UAB DK „PZU 

Lietuva“ 1191.72 Mažiausia kaina 2015-11-16; 24 mėn.

UAB DK „PZU 

Lietuva“ 1191.72

SUT PZULT 

1003715605

216

Šildymo sistemos 

avarinis remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Santermita“ 33.37 Mažiausia kaina 2015-11-05; 1 d. UAB „Santermita“ 33.37

Sutartis žodžiu 

2015-11-05

217 Magnezija

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Sporto fėja“ 35.00 Mažiausia kaina 2015-11-05; 1 d. UAB „Sporto fėja“ 35.00

Sutartis žodžiu 

2015-11-05

218 Medikamentai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Nemuno 

vaistinė“ 5.21 Mažiausia kaina 2015-11-06; 1 d.

UAB „Nemuno 

vaistinė“ 5.21

Sutartis žodžiu 

2015-11-06

219

Fiksuoto telefono ryšio 

paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 80; 122; 

117.1.4.2 AB „TEO LT“ 653.76 Vienintelis tiekėjas 2015-11-10; 24 mėn. AB „TEO LT“ 653.76

SUT US 

60187770-151201

220

Gimnazijos pastato 

1C3p tvarkybos darbų 

projektavimo paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 80; 120.2; 

117.1.4.2 MB „Archcentras“ 14481.00 Mažiausia kaina 2015-11-25; 2 mėn. MB „Archcentras“ 14481.00

SUT-22                          

2015-11-25

221

Tamo dienyno 

priežiūros pslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 35.04 Vienintelis tiekėjas 2015-11-10; 1 mėn. UAB „Tavo mokykla“ 35.04

Sutartis žodžiu 

2015-11-10

222

Kastuvas sniegui, 

klozeto dangtis

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 28.31 Mažiausia kaina 2015-11-11; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 28.31

Sutartis žodžiu 

2015-11-11

223

Švaros prekės, darbo 

įrankiai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 63.13 Mažiausia kaina 2015-11-11; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 63.13

Sutartis žodžiu 

2015-11-11

224 Medalių komplektas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Rimvydo Pasvensko 

IĮ 17.42 Mažiausia kaina 2015-11-12; 1 d. Rimvydo Pasvensko IĮ 17.42

Sutartis žodžiu 

2015-11-12

225 Santechnikos detalės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.15 Mažiausia kaina 2015-11-16; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.15

Sutartis žodžiu 

2015-11-16

226

Kiemo vartų 

rekonstrukcijos darbai

Apklausa 

raštu

VPT 80; 120.2; 

117.1.4.2 UAB „Vartonas“ 4779.50 Mažiausia kaina 2015-12-16; 6 mėn. UAB „Vartonas“ 4779.50

SUT-28                   

2015-12-16

227

Montažinės putos, 

šluostės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 33.72 Mažiausia kaina 2015-11-18; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 33.72

Sutartis žodžiu 

2015-11-18

228

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 18.83 Mažiausia kaina 2015-11-18; 1 d. UAB „Šifras“ 18.83

Sutartis žodžiu 

2015-11-18

229 Klijai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 17.90 Mažiausia kaina 2015-11-20; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 17.90

Sutartis žodžiu 

2015-11-20

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



17

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

230

Toneris kopijavimo 

aparatui Minolta Bizhub 

2015

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 26.07 Mažiausia kaina 2015-11-24; 1 d. UAB „Šifras“ 26.07

Sutartis žodžiu 

2015-11-24

231 Santechnikos prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 76.67 Mažiausia kaina 2015-11-25; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 76.67

Sutartis žodžiu 

2015-11-25

232

Elektroniniai moksleivio 

pažymėjimai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 4.34 Mažiausia kaina 2015-11-26; 1 d. UAB „Tavo mokykla“ 4.34

Sutartis žodžiu 

2015-11-26

233

Konkurso dalyvių 

maitinimas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 109.22 Vienintelis tiekėjas 2015-11-26; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 109.22

Sutartis žodžiu 

2015-11-26

234

Kompiuterio detalės ir 

priedai CPO VPT 18; 20 p. UAB „Inida“ 699.38 Mažiausia kaina 2015-12-16; 1 mėn. UAB „Inida“ 699.38

SUT-24                   

CPO 80070               

2015-12-16         

235 Vaizdo projektoriai CPO VPT 18; 20 p. UAB „Novanet“ 404.06 Mažiausia kaina 2015-12-09; 1 mėn. UAB „Novanet“ 404.06

SUT-23               

CPO 080069             

2015-12-09

236

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Garliavos 

taksi“ 247.75 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Garliavos taksi“ 247.75

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

237

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Merula“ 36.21 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Merula“ 36.21

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

238

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Uma Trans“ 1130.52 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Uma Trans“ 1130.52

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

239

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Juozo 

transportas“ 52.33 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn.

UAB „Juozo 

transportas“ 52.33

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

240

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Antirijus“ 80.75 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Antirijus“ 80.75

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

241

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Kautra“ 1028.48 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Kautra“ 1028.48

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

242

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. Vlado Lopatos IĮ 209.02 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. Vlado Lopatos IĮ 209.02

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

243

Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. Gintaro Raižio IĮ 38.91 Vienintelis tiekėjas 2015-12-01; 1 mėn. Gintaro Raižio IĮ 38.91

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



18

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

244

Spausdintuvo kasetės 

pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 11.58 Mažiausia kaina 2015-12-01; 1 mėn. UAB „Šifras“ 11.58

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

245 Skintos gėlės (puokštės)

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Rožių patalas“ 44.70 Mažiausia kaina 2015-12-01; 1 d. UAB „Rožių patalas“ 44.70

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

246 Elektrinė girlianda

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 77.94 Mažiausia kaina 2015-12-01; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 77.94

Sutartis žodžiu 

2015-12-01

247

Tamo dienyno 

priežiūros paslauga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Tavo 

mokykla“ 35.04 Mažiausia kaina 2015-12-03; 1 mėn. UAB „Tavo mokykla“ 35.04

Sutartis žodžiu 

2015-12-03

248

Baldai mokytojų 

kambaryje ir 

koridoriuose

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Burtažodis“ 2999.59 Mažiausia kaina 2015-12-07; 1 mėn. UAB „Burtažodis“ 2999.59

Sutartis žodžiu 

2015-12-07

249 Minkšti baldai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „EEGA1“ 800.00 Mažiausia kaina 2015-12-07; 1 mėn. UAB „EEGA1“ 800.00

Sutartis žodžiu 

2015-12-07

250

Elementai „Okko“, eglės 

žaislai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 32.31 Mažiausia kaina 2015-12-08; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 32.31

Sutartis žodžiu 

2015-12-08

251

Švaros prekės, šiukšlių 

maišai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 56.16 Mažiausia kaina 2015-12-09; 1 mėn.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 56.16

Sutartis žodžiu 

2015-12-09

252 Poliruotas stiklas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Stiklita“ 14.60 Mažiausia kaina 2015-12-11; 7 d. UAB „Stiklita“ 14.60

Sutartis žodžiu 

2015-12-11

253 Kanceliarinės prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Jurasta“ 24.12 Mažiausia kaina 2015-12-14; 1 d. UAB „Jurasta“ 24.12

Sutartis žodžiu 

2015-12-14

254 Vertikalios žaliuzės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Lauresta“ 298.68 Mažiausia kaina 2015-12-15; 1 mėn. UAB „Lauresta“ 298.68

Sutartis žodžiu 

2015-12-15

255 Skelbimų lentos

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Eigida“ 147.00 Mažiausia kaina 2015-12-16; 7 d. UAB „Eigida“ 147.00

Sutartis žodžiu 

2015-12-16

256 Kirstos eglės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.22 Mažiausia kaina 2015-12-16; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 20.22

Sutartis žodžiu 

2015-12-16

257

Advento vakaronės 

dalyvių vaišės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 97.00 Vienintelis tiekėjas 2015-12-17; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 97.00

Sutartis žodžiu 

2015-12-17

258 Mikrofonas su kalbeliu

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Audiotonas“ 70.74 Mažiausia kaina 2015-12-17; 1 d. UAB „Audiotonas“ 70.74

Sutartis žodžiu 

2015-12-17

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis



19

Pirkimo objektas
Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai

Nustatytas 

laimėtojas

Pirkimo 

sutarties 

kaina

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

šis laimėtojas

Numatoma sutarties 

pasirašymo data ir 

galiojimo trukmė

Laimėjęs dalyvis

Galutinė 

pirkimo 

kaina

Sudarytos 

sutarties Nr. ir 

data

259

Tvirtinimo detalės 

plytelių pjaustymui, 

durų kilimėliai

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 210.77 Mažiausia kaina 2015-12-17; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 210.77

Sutartis žodžiu 

2015-12-17

260

Santechnikos detalės, 

švaros prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 144.70 Mažiausia kaina 2015-12-18; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 144.70

Sutartis žodžiu 

2015-12-18

261 Sporto prekės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 386.52 Mažiausia kaina 2015-12-18; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 386.52

Sutartis žodžiu 

2015-12-18

262 Stalo teniso raketės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 26.08 Mažiausia kaina 2015-12-18; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 26.08

Sutartis žodžiu 

2015-12-18

263 Neaustinė medžiaga

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Audinys“ 54.00 Mažiausia kaina 2015-12-21; 1 d. UAB „Audinys“ 54.00

Sutartis žodžiu 

2015-12-21

264 Judriojo ryšio paslauga

Apklausa 

raštu

VPT 80; 122; 

117.1.4.2 UAB „Tele2“ 0.00 Mažiausia kaina 2015-12-30; 24 mėn. UAB „Tele2“ 0.00

SUT-27                        

2015-12-30

265

Spausdintuvų remontas, 

kasečių pildymas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Šifras“ 98.37 Mažiausia kaina 2015-12-18; 1 d. UAB „Šifras“ 98.37

Sutartis žodžiu 

2015-12-18

266 Kalėdinė dekoracija

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Norfos 

mažmena“ 15.59 Mažiausia kaina 2015-12-22; 1 d.

UAB „Norfos 

mažmena“ 15.59

Sutartis žodžiu 

2015-12-22

267

Štangos spaudimo 

suolas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Atletas“ 499.73 Mažiausia kaina 2015-12-22; 1 d. UAB „Atletas“ 499.73

Sutartis žodžiu 

2015-12-22

268

Projektoriaus (Epson) 

remontas

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p. UAB „Servicenet“ 217.08 Mažiausia kaina 2015-12-22; 10 d. UAB „Servicenet“ 217.08

Sutartis žodžiu 

2015-12-22

269

Mokinių šventinės 

vaišės

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 393.00 Mažiausia kaina 2015-12-23; 1 d.

Raimondos 

Česnauskienės IĮ 393.00

Sutartis žodžiu 

2015-12-23

270 Grąžtai metalui

Apklausa 

žodžiu

VPT 81; 122; 

147.1 p.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 17.27 Mažiausia kaina 2015-12-30; 1 d.

UAB „Senukų 

prekybos centras“ 17.27

Sutartis žodžiu 

2015-12-30

* VPT - Gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos 2015-01-26 direktoriaus įsakymu Nr. V-6

Eil. 

Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis


